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Bohuslavice 123

798 56 Bohuslavice u Konice
ICO 29211506

DIC CZ29211506

vedouci laboratore: Eva Kovarova
tel.: 582 383 680

kovarova@testpolymer.cz
www.testpolymer.cz

Protokol o zkousce €. 608/2018

Objednatel:

Zemédélské druistvo Hafovice, PLASTY MLADEC, Harovice 18, 783 21
Chudobin

1¢0: 00147346, DIC: CZ00147346

Objednavka sluzeb zakaznika:

Obj/22/03/2018/PRI/464/I

Interni Cislo objednavky :

TP 1013/2018

Zadanka ¢.: 1802848
Zkouseny materidl: PETG EB022 + retardér hoteni B65AM
Blizsi specifikace: XXX

Forma materialu:

zku$ebni télesa - vzorkoval a dodal objednatel

Zpusob pfipravy vzorku: XXX
Interni oznacdeni vzorku: 1802848
Datum pfijeti vzorku: 23.3.2018

Pozadované zkousky:

Specifikace podminek zkousky:

Zkousky plamenem pti vodorovné a svislé poloze

UL 94, €SN EN 60695-11-10 ed.2

Zkouska ¢.15

Zkousky plamenem pfi vodorovné a svislé poloze - 50W
(20mm) vertikalni zkouska hofrlavosti V-0, V-1, V-2

ZkuSebni norma:

UL 94

ZkuSebni zafizeni:

Komora na méreni hotlavosti HVUL2

Zapalovaci zdroj:

kahan s vnitfnim priimérem 9,5mm

pouZzity plyn: Metan 2.5

Podminky zkousky:

vy$ka modrého plamene 20mm, doba vystaveni vzorku plameni 2 x 10s

nebylo pouZito digestofe

teplota 22,5°C vlhkost 47,5%

Popis vzorku (rozméry vzorku, typ
vzorku, jeho barva,umisténi ve
vyrobku,podet zkousenych vzorka):

zkudebni télesa bilé barvy o rozmérech 125x13x3mm, 10 ks

Kondicionace zku$ebnich vzorku:

5 ks - 48 hodin pfi teploté 23+2°C a relativni vlhkosti 50+5%;
5 ks - v horkovzdu$né susarné 16812 hodiny pfi 70£2°C a ochlazeno v
exsikdtoru min. 4 hodiny pfi pokojové teploté

Kondicionace absorbéni baviny:

24 hodin v exsikatoru pfi 23+£2°C

Odchylky od normy:

XXX

Pribéh zkousky:

Zkudebni t&lesa po prvni ani po druhé aplikaci plamene nehofi. Material
neodkapava a nezapaluje absorb¢ni bavinu.
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Protokol o zkousce €. 608/2018

¢as druhotného hofici &sti
¢as druhotného Cas druhotného hofeni + ¢as s hotel Slesa k oricl c’??tlce
. Y hoteni po 1. aplikaci hofeni po 2. druhotného zhnuti te?SOS ?teo zteVlelsaj’aPou zapalvyl
¢islo zkusebniho télesa . 0 az po drzak: | hofici &astice: absorb¢ni
plamene t; | aplikaci plamene po 2. aplikaci
ANO - NE ANO - NE bavinu:
(s) t, (s) plamene ANE - E
ty+ts (s) i
télesa z klimatizaéni komory
1 0 0 0 NE NE NE
2 0 0 0 NE NE NE
3 0 0 0 NE NE NE
4 0 0 0 NE NE NE
5 0 0 0 NE NE NE
télesa z horkovzdudné susdrny
1 0 0 0 NE NE NE
2 0 0 0 NE NE NE
3 0 0 0 NE NE NE
4 0 0 0 NE NE NE
5 0 0 0 NE NE NE
Klasifikace: V-0
Zkousku provedl: Zapletalova, Dostalova Dne: 26.3.2018, 3.4.2018
Zkousku vyhodnotil: Zapletalova, Dostalova Dne: 26.3.2018, 3.4.2018
Vysledky
Vysledky zkouSek jsou uddvény jako aritmeticky priimér s vyb&rovou smérodatnou odchylkou a nebo s
nejistotou méfeni s koeficientem rozsifeni k=2, coz pro normélni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti
pokryti asi 95%.
Prohlaseni laboratore:
Vysledek zkousky se tyka pouze pfedmétu zkousky.
Laboratof neodpovidd za vzorkovéni a za pfipravu zkusebnich téles provedené zakaznikem.
Bez pisemného souhlasu vedouci laboratofe nelze protokol reprodukovat jinak nez cely.
V8echny zkousky byly provadény na metrologicky navazanych méfidlech.
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Eva Kovarova

V Bohuslavicich dne: vedouci laboratore

5.4.2018




